品番 : EA812HG-15
品名 : AC100V･DC12V･USB/1534wh ポータブル電源
販売価格 307,000円（税抜）／ 円（税込）337,700
カタログ価
格
307,000円（税抜）／337,700円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/06/19 22:33現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー JVCケンウッド 型番 BN-RB15-C
バッテリー容量 426,300mAh/1,534Wh サイズ(mm) 355×253×265（H）
重量(kg) 16 定格出力 1,800W（AC×3：100V/18A・60Hz）
入力電圧 AC100V 出力電圧×定格出力 USB出力時：最大90W
[USB Type-C(TM)×1] 5V DC 3A
9V DC 3A / 12V DC 3A
15V DC 3A / 20V DC 3A
[USB Type-A] 5V DC 2.4A
[USB Type-A (Quick Charge 3.0)]
5V-6.5V DC 3A / 6.5V-9V DC 2A
9V-12V DC 1.5A
シガーソケット時：最大120W
12V DC 10A シガーソケット×1
充電時間 ACアダプター使用：約6.5時間
シガーアダプター使用：約13時間
AC数 3口
付属品 ACアダプター、電源コード、車載用シ
ガーアダプター、ポーチ、ポータブル
ソーラーパネル用アダプター×2
最大出力 瞬間最大3,600W
動作温度 ー10℃～40℃ BMS管理項目 過電流、過電圧、温度、短絡保護
緊急用電源・非常用電源・防災用電源・作業用電源・アウトドア用電源と様々な用途でご使用いただけます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA812HG-15B
ﾊﾞｯﾃﾘｰ容量:1,152Wh/360,000mAhコメント
品番
ハンドルは折りたたみ式です。
残量表示は5段階/数値表示です
大容量1500Wh超えのハイパフォーマンスモデル
EA812HG-22と付属のACアダプターと合わせて2つ使用すれば、約3.5時間で満充電が可能
持ち運びに便利なポーチ付き！ACアダプターやシガーアダプターを収納できる専用ポーチがついているので、持ち運びに便利です。
入出力の差込口や各種ボタンの本体表示を日本語で表記。さらに、端子ごとにエリアを枠線で区切ることで誤操作を防止し、よりわかりやすく
直感的な操作を可能にしました。
AC、USB、シガーソケットポートを搭載。大きな電力を必要とする冷蔵庫やドライヤー、電子レンジなども安心して使用できる出力1,800W（瞬
間最大3,600W）のハイパワー設計で、幅広い家電製品に対応しています。
見やすい大きな液晶画面を搭載。入出力の電力とバッテリー残量が数値で表示され、初心者でも安心して使えます。
AC出力は、家庭用コンセントと同じ“正弦波”。様々な家電製品を安心して使用できます。
ビデオカメラやオーディオ、ドライブレコーダーなど、多彩な製品で培った品質管理基準をクリア。
国内メーカーとしての高い安全性を確保しています。
防災製品等推奨品認証
ポータブル電源は、防災アイテムとしてだけでなく、日常のさまざまなシーンで活躍！
屋外でのイベントやお庭でのDIY、キャンプでの電気製品使用時に。
コンセントのないところでも、たっぷり電気を使えるから安心です。
代替品